
SMLOUVA

o provedení výuky

Škola:
Adresa:
Zastoupen:
IČ,
Bank. spojení:
Č. úČtu:
dálejen objednatel

a

Poskytovatel:
Adresa:
Zastoupena:
Zapsána dne:

TČ,
DIČ,
Bank. spojení:
Číslo účtu:

dálejen poskytopatel

kterou mavřely igto smluvní strany:
Základní Škola Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332
Bratří Čapků 1332, 562 06 Ústí nad Orlicí
Mgr. Martinem Faltou, ředitelem Školy
75018446
KomerČní banka
5037611/0100

TEPVOS, spol. S r.o.
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústi nad Orlicí
Ing. Václavem Knejpem -jednatelem společnosti
27. 12. 2001 v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, v oddíle C, vložce 16762
25945793
CZ25945793
Československá obchodní banka, a.s. Ústí nad Orlicí
168752599/0300

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy, je organizace a vedení plavecké výuky Žáky smluvní Školy

v rozsahu, místě, termínech a počtech na základě objednávky.

II. DOBA PLATNOSTI SMLOUVY

Smlouva se uzavírá na školní rok 2023 - 2024.

Strana 1 (celkem 5)



TTL CENA ZA PROVEDENÍ VÝUKY

]. Přípravná plavecká výuka, zdokonalovací plavecká výuka pro ZŠ

Objednatel se zavazuje uhradit za každého žáka zapojeného do plavecké výuky

kurzovné ve výši 60,- KČ l lekce za jednoho žáka. Cena je včetně zákonné sazby DPH platné

ke dni uzavření smlouvy. V případě změny sazby DPH je poskytovatel oprávněn upravit

konečnou cenu služby o výši změny sazby DPH.

2. Základní plavecká výuka

U povinné plavecké výuky, která je součásti osnov Školní tělesné výchovy, uhradí

objednatel kurzovné 1700,- KČ za Žáka ve dvou složkách takto:

a) Metodická výuka plavání ve výši 850,- KČ l kurz za jednoho žáka, tj. 85,- Kč/lekce za

jednoho žáka. V této ceně jsou zahrnuty mzdové náklady a náklady na uČební pomůcky.

b) Provozní náklady ve výši 850,- KČ l kurz za jednoho Žáka, tj. 85,- Kč/lekce za jednoho

žáka.

Cena je včetně zákonné sazby DPH platné ke dni uzavření smlouvy. V případě změny

sazby DPH je poskytovatel oprávněn upravit konečnou cenu služby o výši změny sazby DPH.

Na každou z těchto složek kurzu bude vystavena samostatná faktura.

Cena je garantována do 31. 12. 2023. Poskytovatel je oprávněn upravit výši

kurzovného o inflační přirážku podle míry inflace oficiálně vyhlášené příslušným státním

orgánem, a to za podmínky, Že došlo ke zvýšení cen nebo nákladů přímo ovlivňujících výši

kurzovného. O této změně je poskytovatel povinen objednatele písemně informovat.

IV. ZPŮSOB ÚHRADY

l. Přípravná plavecká výuka, zdokonalovací plavecká výuka pro ZŠ

Poskytovatel vystaví po každé desáté odučené lekci na základě docházkových listů

daňový doklad (fakturu) na plaveckou výuku. Poskytovatel vyfakturuje za každou účast Žáka

na plavecké výuce 60,- Kč l lekce.

Strana 2 (celkem 5)



2. Základní plavecká výuka

Poskytovatel vystaví po Šesté odučené lekci na základě docházkových listů zálohovou

fakturu na plaveckou výuku ve výši 50% stanovené ceny celého kurzu. Po ukončení plavecké

výuky provede poskytovatel vyúčtování na základě docházkových listů a vystaví daňový

doklad (fakturu). Poskytovatel vyfakturuje plnou výši kurzovného za každého žáka, který

se zúčastnil plavecké výuky nejméně osmkrát, tzn absolvoval osm a více lekcí. Dlouhodobá

absence ve výuce bude doložena omluvným listem podepsaným třídním učitelem

(zástupcem školy), jinak nebude akceptována. Peněžité vyrovnáni plavecké výuky bude

provedeno do 14 dnů ode dne vystavení daňového dokladu.

Splatnost zálohových faktur a daňových dokladů (faktur) za plaveckou výuku bude

14 dnů od data vystavení na účet poskytovatele. Datem uskutečněného zdanitelného plnění je

den ukončení celého kurzu (plavecké výuky)·

V. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

l. Povinnosti poskytovatele:

" Bude se řídit příslušnými předpisy Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR,
které se vztahují k plavecké výuce

· Před zahájením plavecké výuky předloží vedení Školy rozvrh plavecké výuky
pro příslušné období.

" zajistí pro objednatele výuku plavání v 45ti minutových lekcích.

" zajistí nezbytné pomůcky pro výuku přiměřené schopnostem a věku žáků.

" Umožní žákům a pedagogickému doprovodu vstup do krytého plaveckého bazénu
spojovací chodbou mezi oběma objekty ve sportovním oblečení a lehké obuvi.

2. Povinnosti objednatele:

" zajistit úČastníkíhn plaveckého výuky bezproblémový vstup do prostoru Šaten a vchod
zajistit proti vniknutí nežádoucích osob do objektu krytého plaveckého bazénu.

" zajistit úČastníkům plaveckého výcviku kvalifikovaný doprovod.

" Odpovčdnost za bezpečnost žáků při výuce plavání, která je realizována mimo Školu,
nesou pedagogičtí pracovníci, kteří Žáky na výuku doprovázejí.

Strana 3 (celkem 5)



· Pedagogický doprovod je přítomen po celou dobu výuky a z důvodu bezpečnosti žáků
se jí aktivně účastní a má s ohledem na vyhodnocení rizik právo přeruŠit výuku popř.

přijmout taková opatření, kterými zajistí maximálni bezpečnost žáků.

· Plně zodpovídá za žáky školy, kteří se nemohou zúčastnit lekce plavání a jsou
přítomni v prostorách krytého bazénu. A dále vyplývají povinnosti z přílohy

ke smlouvě.

" Informuje vedoucího plavecké výuky o zdravotních zvláŠtnostech nebo omezeních
jednotlivých žáků (písemně, viz docházkový list třídy).

" Pokud je konkrétníinu žákovi přiřazen osobní asistent, je povinen být po celou dobu
výuky u žáka (u daného družstva) a domlouvat se s instruktorkou na spolupráci.

" pojistí účastníky výuky pro případ úrazu.

· Provádí pravidelné záznamy o přítomnosti dětí do docházkových listů jednotlivých
tříd.

" Uhradí náklady spojené s plaveckou výukou podle dohodnutých sazeb a časových
termínů.

3. Odpovědnost za plaveckou výuku

· Poskytovatel zodpovídá za to, že výuka plavání bude zajišt'ována výlučně

kvaliňkovanými instruktory plavání poskytovatele s příslušným vzděláním a kvalifikací,

kteří budou zabezpečovat výuku a provádět dohled nad bezpečností žáků po celou dobu

výuky v prostorách krytého bazénu. Pedagogičtí pracovníci dohlížejí na průběh výuky a

jsou instruktorům plavání plně k dispozici v případě potřeby.

" Doprovázející pedagogický pracovník Školy odpovídá za Žáka po celou dobu od předání
žáka instruktorům plavecké školy, v šatnách, ve sprchách a při doprovodu na WC během

výuky, v době přestávky, do doby skončení plavecké výuky. Ani v průběhu plavecké

výuky nejsou pedagogiČtí pracovníci zbaveni zodpovědnosti za žáky.

" výše uvedeným ustanovením není dotčeno právo objednatele na případnou náhradu Škody

vůči poskytovateli, pokud se prokáže, že zaviněním zaměstnanců poskytovatele -

instruktorů plavecké školy - byla v průběhu plavecké výuky @působena objednateli Škoda,

tj. Škoda na zdraví žáků Školy.

Strana 4 (celkem 5)



VI. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

Účastníci výuky jsou povinni dodržovat návŠtěvní řád krytého plaveckého bazénu

a řídit se pokyny službu konajících zaměstnanců. Poskytovatel je oprávněn v případě havárie

či jiného závažného důvodu bezodkladně odvolat plaveckou výuku. Po dohodě bude

objednateli poskytnut náhradní termín. Nemůže-li se z jakýchkoliv důvodů výuky zúčastnit

sám objednatel, je nutno vyrozumět o této skutečnosti poskytovatele alespoň s týdenním

předstihem (vyjma nepředpokládatelných situací). I v tomto případě bude objednateli

po dohodě nabídnut náhradní termín.

VII. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

' Dohodou obou smluvních stran.

" Odstoupením od smlouvy, pokud jedna ze smluvních stran opětovně poruší povinnosti
vyplývající z této smlouvy. Toto odstoupeni se ruší ode dne, kdy je toto omámení

prokazatelně doručeno druhé smluvní straně.

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat výhradně dohodou smluvních stran ve formě

písemného dodatku podepsaného statutárními zástupci.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá

ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

Příloha: Zajištění bezpečnosti a ochraně zdraví při plavecké výuce

V Ústí nad Orlicí dne 27. července 2023

Za objednatele:
" Digitálně podepsal Mgr.Mgr. Martin M,,bn Falta

Datum: 2023.08.21 09:25:2 lFalta +02'00'

Za poskytovatele:
podepsaHng.Ing. Vaclav ,,,,,,,,,,,

Knejp Datum: 2023.08.03 13,CN·37
+02'00'

Strana 5 (celkem 5)


